1

2025年 10月31日

各   位

会  社  名   朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  憲 次

（ 東証プライム・名証プレミア コード番号：7747）

問 合 せ 先  取 締 役  管 理 本 部 長  伊 藤  瑞 穂

（ TEL．0561-48-5551）

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2025 年 5 月 15 日公表の「自己株式取得及び自己株式消却に関するお知らせ」にてお知らせした会社

法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法156条の規定に基づく自己株式の取得について、下

記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

また、2025 年 5 月 15 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得については、これをもちまして終了いた

しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．取得対象株式の種類 当社普通株式

２．取得した株式の総数 1,206,800株

３．取得価額 2,849,789,191円

４．取得期間 2025年 10月1日～2025年10月30日（約定ベース）

（ご参考）

Ⅰ．2025年５月15日開催の取締役会において決議された自己株式取得

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得しうる株式の総数 8,800,000株（上限）

（３）株式の取得価額の総額 15,000百万円（上限）

（４）取得期間 2025年５月16日～2025年10月31日

Ⅱ．進捗状況（2025年 10月30日現在）

（１）取得した株式の総数 6,301,300株

（２）取得価額の総額 14,999,843,461円

以上